
11.pielikums  

Priekules novada pašvaldības domes  

2015.gada 23.jūlija sēdes protokolam Nr.12, 10.§ 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 

63461006, fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

 

LĒMUMS 

Priekulē 

 

2015.gada 23.jūlijā                                                                                                          Nr.12 

 
 

10. 

Par zemesgrāmatā aizlieguma atzīmes  dzēšanu nekustamam īpašuma Raiņa iela 

1B,Priekule, Priekules nov. 

 

 

  Izskatot jautājumu par zemesgrāmatā nostiprināto tiesību dzēšanu nekustamam 

īpašumam Raiņa iela 1B,Priekule, Priekules nov., tiek konstatēts, ka: 

 

[1.] Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Raiņa iela 1B, Priekule, Priekules nov. 

kadastra numurs 6415 002 0070 ir nostiprinātas Liepājas tiesas zemesgrāmatas nodaļā uz 

Priekules novada pašvaldības vārda . Priekules pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 

100000478540.  

 

  [2.] Zemesgrāmatas nodalījuma II daļas 1.iedaļā  Atzīmes un aizliegumi, 

pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi 1.1. punktā 

ir noteikts aizliegums piecus gadus nekustamu īpašumu atsavināt, ieķīlāt vai nodibināt uz to 

personālservitūtu. Pamats :2010.gada 12.jūlija uzziņa par nekustamu īpašumu Nr. 3-06/1189. 

Zemesgrāmatu tiesneša  23.07.2010.lēmums.  

   

Ņemot vērā to, ka Noteiktā aizlieguma - piecus gadus nekustamu īpašumu atsavināt, 

ieķīlāt vai nodibināt uz to personālservitūtu beidzas 2015.gada 23.jūlijā pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2015.gada 16.jūlija 

tautsaimniecības un attīstības komitejas atzinumu, atklāti balsojot PAR - 12 deputāti (Malda 

Andersone, Alda Binfelde, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Tatjana Ešenvalde, Vija 

Jablonska,  Inese Kuduma, Arnis Kvietkausks, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Inita 

Rubeze, Ilgonis Šteins); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Liepājas tiesas zemesgrāmatu nodaļu dzēst Priekules pilsētas zemesgrāmatu 

nodalījumā Nr. 1000004785540 II daļas 2.iedaļā „Atzīmes un aizliegumi, 

pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi” 



1.1. ierakstu „Noteikts aizliegums piecus gadus nekustamu īpašumu atsavināt, 

ieķīlāt vai nodibināt uz to personālservitūtu”. 

2. Lēmums stājas spēkā no tā paziņošanas dienas. 

 

 

Lēmums izsūtāms: 

1 eks. galvenajai nekustamo īpašumu speciālistei V.Rubezei; 

1 eks. finanšu nodaļai. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja     Vija Jablonska 

 


